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KESTÄVÄ KUNTATALOUS
1. Edistämme uusiutuvan energian 

tuotantoon sekä hyödyntämiseen 
tähtääviä hankkeita, mm. tuuli-, 
vesi- ja aurinkovoiman tuotanto ja 
hyödyntäminen, esimerkiksi vedyn 
valmistukseen ja jalostamiseen.

2. Voimalaitosten haitat jäävät kun-
taan, niin on jäätävä hyödytkin!

3. Lähipalveluiden taso on säilytet-
tävä korkeana kunnassamme, 
näin lisäämme kuntamme veto-
voimaa.

HYVINVOIVAT IHMISET
4. Liikenneturvallisuutta kehitetään 

ja parannetaan.
5. Säilytetään lapsiperhepaketti.
6. Kuntaan vuokra-asuntoja eri tar-

peisiin.

ELÄVÄ KUNTA
7. Säilytetään yksityisteiden auraus.
8. Edistetään liikuntasalin ja jäähal-

lin laajentamista.
9. Pidämme tärkeänä kehittää kun-

nan matkailua ja Geopark -näky-
vyyden lisäämistä. 

10. Maa- ja metsätalous sekä muut 
yrittäjät ovat Keskustalle tärkeitä 
ja kuntamme elinehto.

Ehdokkaiden kirjoituksia
Äänestysohjeet
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Ääni keskustalle on ääni lähipalvelujen puolesta
Politiikan tehtävä ei ole määräil-
lä ihmisten arkea, vaan tuoda 
siihen turvaa ja vapautta. Vas-
takkainasettelut ja turhat riidat 
on laitettava sivuun ja perusasiat 
kuntoon.

Kun luottamus pelaa terveys-
palveluihin, lääkäriin pääsee, 
vanhukset hoidetaan  lähellä 
omaisia ja läheisiä ja että ruokaa, 
sähköä ja lämpöä piisaa, ollaan 
hyvällä pohjalla.

Tähän päälle vielä lähikoulut, 
asialliset tiet, turvalliset kadut, 
toimiva netti, siisti ympäristö 
sekä työn ja yrittämisen mahdol-
listava sääntely ja verotus, alkaa 
Suomen oma paketti olla kasas-
sa ja päättäjien työ pitkällä.

Tähän me keskustalaiset nyt 
keskitymme. 

Teemme ehdotuksia lähellä 
ja kaukana, jotta palvelut pe-
laisivat ja arki toimisi sujuvam-
min. Tuoreimpana esimerkkinä 

esitämme muutosta siihen, että 
perhe kohtaa joka lääkärikäyn-
nillä uudet vieraat kasvot ja 
joutuu selittämään samat asiat 
taas uusiksi. Esitämme uudeksi 
vaihtoehdoksi perhelääkärimal-
lia. Jokaiselle perheelle oma tut-
tu lääkäri, jatkuvuutta hoitoon ja 
sujuvuutta palveluihin.

Asenteensa voi itse valita 
joka päivä. Helppo olisi lannis-
tua siitä, että konkurssien määrä 
on noussut juuri vuosituhannen 
korkeimmalle tasolle, tai että 
työttömyys ja verotus ovat nyt 
huonoimmissa lukemissa vuosi-
kymmeneen. Mutta tuloksia saa 
vain tekemällä, ei valittamalla, 
joten keskitymme tekemiseen.

Tehdään tänäkin vuonna yh-
dessä pieniä ja isoja tekoja sen 
eteen, että arki on jatkossa en-
tistä parempaa ja Suomi meille 
kaikille parempi ja turvallinen 
maa rakentaa elämää.

Huhtikuussa on vaalit. Vaa-
leissa ratkaistaan Suomen suun-
ta. Sen ratkaisevat äänestäjät.

Onko Suomella vain yksi mah-
dollinen suunta, nykysuunta, ja 
päätöksenteossa vain yksi mah-
dollinen linja?

Ei tietenkään. Aina on vaihto-
ehtoja. Aina voi vaikuttaa.

Synnytyssalin ensiparkaisusta 
aina vanhuuden päiviin. Ensim-
mäisestä koulupäivästä ensim-
mäiseen eläkepäivään. Ihminen 
itse, hänen läheisensä, lähiyh-
teisöt, päättäjät. Aina voi voi vai-
kuttaa.

Sama koskee Suomen suun-
taa. Se voidaan tietenkin kään-
tää kohti parempaa. Sen opet-
tavat historiamme synkimmät 
hetket. Vaikeuksiin ei saa alistua. 
Muutos on mahdollinen, se pitää 
tehdä, ja sitä varten me olemme 
täällä. Suunta voidaan kääntää 
kohti parempaa ja suunta muu-

ten pitää muuttaa kohti parem-
paa. Ja me pystymme siihen!

Maata kiertäessä kuulee, mitä 
ihmiset ovat mieltä. Kansa ei ny-
kymenoa, nykysuuntaa, nykytyy-
liä arvosta. Vaalien lupaukset on 
syöty. On vastalauseen aika. On 
parempien ratkaisujen aika.  Nyt 
tarvitaan muutosta. 

Kivitauluun ei ole vielä kir-
joitettu, mitä vaaliuurnasta 
vaalipäivänä löytyy. Vaalitu-
loksen kirjoittavat suomalaiset 
äänestyslappuihinsa keväällä, 
yksi ääni kerrallaan.  

Suomalaiset voivat yllättää. 
Samaten me.

Jos muutos on tarpeeksi suuri, 
muuttuu suunta. Lähellä ja koko 
maassa.

Jokaisella suomalaisella on 
huhtikuussa työkalupakissa yksi 
helppo teko, joka tekee hyvää 
Suomelle ja kotiseudulle. 

 Paras tapa ottaa kantaa ny-

kymenoa vastaan ja muu-
toksen, edistyksen sekä tur-
vallisuuden puolesta mahtuu 
kahteen sanaan.

 Perusasiat kuntoon!  Perusasiat kuntoon! 
Antti Kaikkonen

Keskustan puheenjohtaja

Aallonpohjalla 
vai -harjalla 

Edellisistä kuntavaaleista on 
kulunut kohta neljä vuotta ja 
pian on taas aika koota kasaan 
parhaat päättäjät seuraavan 
valtuustokauden ajaksi. Aika 
rientää ja vuodet vierivät no-
peasti, paljon on tehty ja pal-
jon on jäänyt tekemättä, ku-
luneellakin valtuustokaudella. 
Kunnan näkökulmasta on posi-
tiivista, että tulevaisuuteen kat-
sottaessa näemme paljon teh-
tävää ja tulevia asioita. Tämä 
tarkoittaa sitä, että kehitystyö 
on ollut kauaskantoista, jatku-
vaa ja pitkäjänteistä, turvaten 
utajärveläisten tulevaisuutta. 
Toivon mukaan tulevatkin päät-
täjät jatkavat tällä kestävän ke-
hityksen tiellä.

Seuraavan valtuustokauden 
aikanakin maailma tulee muut-
tumaan hyvin toisenlaiseksi kuin 
se on tällä hetkellä ja on ensisi-
jaisen tärkeää, että pystymme 
mukautumaan siihen nopeasti. 
Maailmanpolitiikka sekä ICT- ja 
energia-alojen nopea kehitty-
minen vaativat hyvää reagoin-
tikykyä, jotta voimme säilyttää 
kilpailukykymme. Kilpailukyky 
tarkoittaa taitoa ja tahtoa hank-
kia kuntaamme uusia investoin-
teja, työpaikkoja ja asukkaita. 
Investoinnit ja asukkaat tuovat 
verotuloja, joilla kunta voi tuot-
taa entistä parempia palvelui-
ta asukkailleen. Toisin sanoen 
Utajärven elinvoima syntyy 
kuntalaisista ja alueellamme 
toimivista yrityksistä sekä niiden 
tekemistä investoinneista, joten 
on ensiarvoisen tärkeää luoda 
kaikille näille mahdollisimman 
hyvä elinympäristö.

Utajärvellä on suunniteltuna 
ja osin jo rakenteilla yhteensä 
lähes 300 hehtaarin alueella 
aurinkoenergian tuotantoa ja 
Pahkavaaran tuulivoimapuisto 

odottaa valmiiksi luvitettuna 
investointipäätöstä sekä sen 
myötä rakentamista. Ehkäpä, 
jos päättäjillämme olisi ollut 
aiemmin voimakkaampi tah-
totila ja parempi reagointikyky, 
Pahkavaara saattaisi tuottaa 
tälläkin hetkellä vihreää sähköä 
valtakuntaamme sekä verotu-
loja kuntaamme. 

Energiantuotannossa Uta-
järvellä on pitkät, yli 75-vuo-
tiset perinteet. Vesivoiman 
rakentaminen Oulujoelle toi ai-
koinaan paljon työtä ja vauraut-
ta jokivarren asukkaille, tuoden 
sitä yhä edelleen. Tällä hetkellä 
jokivarren kuntiin suunnitellut 
vety-, data- ja energiahank-
keet toteutuessaan tuovat mu-
kanaan uuden aallon vaurautta 
sekä elinvoimaa alueelle, tur-
vaten kuntamme palvelut ja 
itsenäisen tulevaisuuden. Päät-
täjät ovat avainasemassa siinä, 
että olemmeko kehityksessä 
aallonharjalla vai -pohjalla. 

 Äänestä   Äänestä  
siis viisaasti!siis viisaasti!

Niilo Isokangas
Keskustan Utajärven kuntayh-

distys ry, puheenjohtaja

Kunta ja hyvinvointialue 
- ihmisten yhteisö ja 

kansanvallan kulmakivi
Elämme voimakkaan muutoksen 
aikaa. Rakenteet, arvot, teknolo-
gia, ympäristö ja turvallisuus ovat 
murroksessa. Suurimpia raken-
teellisia uudistuksia kautta aiko-
jen on lähes kaksi vuotta voimas-
sa ollut sote-uudistus. Sen myötä 
on noussut esille kysymys, mikä 
on kunta nyt ja tulevaisuudessa.

Sote-uudistuksessa koko so-
siaali- ja terveydenhuollon sekä 
palo- ja pelastustoimen järjes-
täminen siirtyivät menoineen ja 
vastaavine tuloineen kunnilta 
hyvinvointialueelle, maakunta-
tason omalle hallintoelimelle. 
Muutos on kuntien kannalta suuri, 
mutta kunnan perusolemus pai-
kallisena itsehallintoyksikkönä 
säilyy.

Mikä on kunta tai kaupunki? 
Perustuslain mukaan Suomes-
sa on kunnan asukkaiden itse-
hallinto. Se on käsitteenä paljon 
enemmän kuin yleisesti käytetty 
termi kunnallinen itsehallinto. 
Kunta on ihmisten yhteisö. Sil-
lä on usein myös vahva identi-
teetti. Se ei ole valtion hallinnon 
jatke eikä pelkkä palvelutehdas. 
Kunnan tehtävistä on lailla sää-
detty, mutta tehtäväkenttään 
kuuluu myös varsin väljä yleinen 
toimiala. Kunnan asukas ei ole 
hallinnoinnin kohde, objekti vaan 
subjekti, tekijä. Oleellinen asia 
kunnan toiminnassa on asukkai-
den osallisuus. Kunnan asukas, 
ihminen ja asukkaan hyvinvointi 
on toiminnan keskiössä. Kunta on 
kansanvaltaisen järjestelmämme 
yksi kulmakivi.

Usein kysytään, mikä on so-
pivan kokoinen kunta. Mielestäni 
ihmisen kokoinen kunta. Asuk-
kaita voi olla paljon tai vähän. 
Oleellista on, että kunta kykenee 
toimimaan perustarkoituksen-
sa mukaisesti.  Kuntarakenteen 

muutokset eivät ole itsetarkoitus 
eivätkä ne takaa talouden ja toi-
minnan paranemista. Lainsää-
dännön tulisi nykyistä paremmin 
tukea kuntien välistä yhteistyötä 
toiminnoissa.

Muutoksen myötä kunnissa 
nousee entistä keskeisempään 
rooliin elinvoima. Kunta on ih-
misten, yritysten ja yhteisöjen 
elinvoiman alusta. Siksi kunnan 
päätöksiä ja toimia on syytä ar-
vioida, miten ne vahvistavat kun-
nan elinvoimaa.  Kunnan asuk-
kaiden aktiivisuus ja osallisuus 
nousevat entistä merkittäväm-
mäksi. Yritystoiminnan edellytys-
ten vahvistaminen on keskeinen 
asia, mutta elinvoimaan liitty-
vät toimet ovat tätäkin laajempi 
tehtävä. Kunnan järjestämissä 
peruspalveluissa sivistystoimen 
osuus vahvistuu oleellisesti. 

Kuntien ja hyvinvointialuei-
den toiminnassa on oleellis-
ta luottamushenkilöiden työ 
ja toimintatapa. Viime aikoina 
on keskusteluissa noussut esiin 
luottamushenkilöiden ja yleen-
sä politiikassa toimivien huo-
nontunut keskustelukulttuuri, 
toimintatapa ja suhde viranhal-
tijoihin. Luottamushenkilöt ja 
viranhaltijat eivät ole kunnissa 
eikä hyvinvointialueillakaan vas-
tapuolella vaan istuvat samalla 
puolella pöytää. On vahingollis-
ta, jos luottamushenkilö nostaa 
ydintehtäväkseen virkamies-
ten valmistelun vastustamisen 
ja epäluulon kylvämisen. Se vie 
voimavarat kehittämisestä. Vi-
ranhaltijat tekevät virkavastuulla 
työtänsä luottamushenkilöorga-
nisaation päättämien linjausten 
pohjalta.

On huomattava, että pää-
töksentekoelimissä ei ole halli-
tus- ja oppositiopuolueita, vaan 

eri puolueet ovat edustettuina 
vaalituloksen mukaisissa voi-
masuhteissa kunnanhallituk-
sessa, aluehallituksessa ja lau-
takunnissa. Kun vuonna 1917 
päätettiin yleisestä ja yhtäläi-
sestä äänioikeudesta valtuuston 
vaaleissa, sillä oli suuri merkitys 
kansan eheytymisessä vuoden 
1918 sodan jälkeen. Vastapuolilla 
olleet tulivat saman pöydän ää-
reen päättämään yhteisistä pai-
kallisista asioista, ei valtakunnan 
politiikasta. Oli löydettävä yhtei-
siä ratkaisuja.

Huhtikuun 13.  on kansanval-
lan juhlapäivä, vaalit. Valitsem-
me valtuutetut päättämään yh-
teisistä asioista. Äänestäminen 
tarkoittaa valtakirjan antamista 
sille, jolle ääni annetaan. Näil-
lä vaaleilla on myös merkittävä 
valtakunnallinen vaikutus.  Nyt 
on keskustalla suuri mahdollisuus 
erinomaiseen tulokseen. Suomi ja 
suomalaiset tarvitsevat juuri nyt 
keskustan rakentavaa, vastuul-
lista ja ihmisläheistä toimintaa.

Tapani Tölli
valtiopäiväneuvos
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Utajärvellä tämä on testattu ja 
hyväksi havaittu. Yleisesti hyvin-
vointialueita koskien on talouden 
sopeuttamiseen oltava enemmän 
aikaa, kuin mitä hallitus on suonut. 
Hallitus on leikannut rahat, mutta 
ei ole antanut aikaa sopeutua.

Keskusta korjaa ja  
kehittää Pohdetta
Aluevaaleissa on kyse siitä, että 
Keskusta pelastaa lähipalvelut. 
Keskustaa kannattaa äänes-
tää, jotta kahden vuoden kulut-
tua eduskunnassa ovat oikeat 
päättäjät, kun Pohteen palveluja 
ryhdytään todella kehittämään. 
Mummoralli on lopetettava heti 
ja hallinnon on toimittava tehok-
kaasti. Monia asioita on suuressa 
organisaatiossa aina mahdollista 
tehdä, vaikka suuri laiva kääntyy 
hitaasti. Pohteessa tulee palvelui-
ta parantaa tehokkaasti asukkaita 
ja asiakkaita kuunnellen. Laatua 
voi aina parantaa, vaikka hallinto 
onkin aiempaa kevyempi.

Olen toista kertaa ehdokkaana 
molemmissa vaaleissa 30 vuoden 
kunnallisen virkamiesurani jäl-
keen, koska viranhaltijana en ole 
voinut olla ehdolla aiemmin kun-
tavaaleissa.

Asko Merilä
alue- ja 

kuntavaaliehdokas
hallintotieteiden 

tohtori, 
yrittäjä

Liity 
Keskustan 
jäseneksi
Juuri Keskustan jäsenenä olet vaikuttajana jäsenmäärältään Suo-
men suurimmassa puolueessa ja rakennat koko Suomea kotikun-
nastasi lähtien yhdessä muiden ihmisyyden, vastuullisuuden ja 
yhdessä tekemisen nimeen vannovien kanssa. Keskustan jäsenyys 
on merkittävä heille, joille pelkkä puhe ei riitä, jotka vaativat teko-
ja aatteiden tueksi. 

Jäsenenä olet mukana vaikuttamassa Keskustan politiikkaan, 
tekemässä puolueen tulevaisuustyötä sekä pääset osallistumaan 
monipuolisiin tapahtumiin. Saat koulutusta, uusia ystäviä, ver-
kostoja ja mielenkiintoisen harrastuksen. Saat säännöllisesti jä-
senkirjeen, jossa on ajankohtaista toiminnastamme ja politiikasta.

Keskustan jäsenmaksu on 30 euroa / vuosi / henkilö.
Opiskelijoilta jäsenmaksu on 20 euroa / vuosi / henkilö.

Helpoiten liityt jäseneksi täyttämällä jäsenhakemuksen Kes-
kustan kotisivuilla tai ota yhteyttä utajarvenkeskusta@gmail.com

Äänioikeutettuja vaaleissa ovat pääsääntöisesti 18 vuotta 
täyttäneet Suomen kansalaiset. Äänestyspaikalla äänestä-
jän on esitettävä henkilöllisyystodistus, joka voi olla poliisin 
myöntämä henkilökortti, passi, ajokortti taikka vastaava ku-
vallinen asiakirja.

Alue- ja kuntavaalien  
ennakkoäänestys kotimaassa
Utajärven kirjasto, Koulutie 1, 91600 Utajärvi

ke-pe  2.-4.4.2025 klo 09.00-18.00
la  5.4.2025 klo 10.00-15.00
su  6.4.2025 klo 11.00-14.00
ma-ti 7.-8.4.2025 klo 09.00-18.00

Ennakkoäänestys ulkomailla
Ulkomailla olevassa yleisessä ennakkoäänestyspaikassa voi 
äänestää kuka tahansa äänioikeutettu, esimerkiksi loma-
matkalla, töissä tai oopiskelemassa oleva, aikavälillä ma-la 
2.-5.4.2025

Vaalipäivänä
Utajärven kunta, Roomari -kokoustila, 
Vanhatie 1, 91600 Utajärvi
su 13.4.2025 klo 9.00-20.00 

Kotiäänestys
Henkilö saa äänestää ennakkoon kotonaan, mikäli hänen ky-
kynsä liikkua ja toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän 
pääse kotimaan ennakkoäänestyspaikkaan tai vaalipäivä-
nä äänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia. Tällöin 
hänen luokseen saapuu sovittuna ajankohtana kunnan kes-
kusvaalilautakunnan nimeämä vaalitoimitsija, joka ottaa ää-
nestyksen vastaan. Kotiäänestyksen yhteydessä voi äänes-
tää myös kotiäänestäjän kanssa samassa taloudessa asuva 
omaishoidon tuesta annetussa laissa (937/2005) tarkoitettu 
omaishoitaja. Omaishoitajan äänestämisestä on ilmoitettava 
kunnan keskusvaalilautakunnalle samalla, kun ilmoittautu-
minen kotiäänestykseen tehdään. Ilmoittautuminen kotiää-
nestykseen keskusvaalilautakunnalle viimeistään 1.4.2025 
ennen klo 16:00 puhelimitse keskusvaalilautakunnan sihtee-
rille puh.040-6102 612. Ilmoituslomakkeita saa kunnanviras-
ton asiointipisteestä Vanhatie 1, 91600 Utajärvi tai kotisivuilta 
vaali.fi -> Äänestäjälle -> Äänestäminen kotona -> Kotiäänes-
tyslomake. Ilmoituksen voi tehdä äänestäjän puolesta tämän 
valtuuttama henkilö. 

Vaaleihin liittyen lisätietoja: vaalit.fi

Unto kuljettaa äänestyspaikalle
Palveluliikenne Unto on kaikille kuntalaisille avointa jouk-
koliikennettä ja kyytiin voi nousta reitin varrella olevilta lin-
ja-autopysäkeiltä. Unto pysähtyy tarvittaessa kirjastolla. 
Palvelulinja Unton asiakkailla on mahdollisuus käydä ennak-
koäänestämässä ajalla 2.-8.4.2025.

Äänestäminen

Äänestä ja pelasta lähipalvelut
Aluevaalit toimitetaan Suomessa 
toista kertaa. Tällä kertaa alue-
vaalien vaalipäivä on sama kuin 
kuntavaaleissa. 

Pohteella  
selkeä hallinto
Aluevaaleilla valitaan hyvinvoin-
tialueen valtuusto. Aluevaltuusto 
päättää Pohjois-Pohjanmaan hy-
vinvointialueen, Pohteen asiois-
ta korkeimpana päättäjänä sen 
hallituksen esitysten pohjalta. 
Virkakoneisto valmistelee asiat 
aluehallitukselle lautakunnis-
sa. Aluehallituksen vastuullisena 
esittelijänä toimii ylin virkahenkilö, 
Pohteen hyvinvointialuejohtaja. 

Pohde hoitaa  
sosiaali- ja terveys-
palvelut sekä palo- ja 
pelastustoimen
Suomen hyvinvointialueiden toi-
mintaa on niiden alkutaipaleen 
ajan leimannut maan hallituksen 
arvovalinta leikata sosiaali- ja 
terveyspalveluiden sekä palo- ja 
pelastustoimen kuluja. Juuri nuo 
palvelut Pohde hoitaa. Arvova-
lintana rahoituksen vähentämistä 
voidaan perustellusti pitää, sillä 
todellisuudessa sosiaali- ja ter-
veydenhoidon ja erityisesti ikään-
tyvistä huolehtimisen kustannuk-
set kasvavat, koska väki ikääntyy. 
Palo- ja pelastuspalveluissa vä-
limatkat ja viiveet kasvavat, eikä 
vaikuttavuutta ole siten kuten pi-

täisi. Hallituksen painotus on ollut 
tukea yksityistä terveyssektoria 
julkisen kustannuksella ilman vai-
kuttavuutta. Ikääntyvistä huoleh-
timisen sijaan, maan hallitus on 
muun muassa pienentänyt hoito-
alan henkilömitoituksia ja alenta-
nut keskioluen verotusta, joka on 
todella arveluttava arvovalinta.

Keskusta pelastaa  
lähipalvelut
Pohteen talous on saatava ter-
vehtymään. Kaksi seuraavaa 
vuotta ovat hallitusohjelmaansa 
toteuttavan hallituksen vuok-
si vielä todella vaikeita. Sen jäl-
keen tilanne helpottuu, kun valta 
vaihtuu. Kannattaa jo nyt vaihtaa 
keskelle. Keskustan hyvä vaalitu-
los luo painetta muuttaa alueiden 
politiikkaa jo heti alue- ja kunta-
vaalien jälkeen.

Päivystävä  
sairaanhoitaja  
säästää rahaa
Pohteen tulee tehdä omia tehok-
kaita säästötoimia. Lapsiperhei-
den ja ikääntyneiden ei kuuluisi 
viettää aikaansa yhteispäivystyk-
sessä. Paljon edullisempi, parem-
pi sekä inhimillisempi toteutusta-
pa olisi hoitaa tarkkailut ja pienet 
tikkaukset lähimmän päivystävän 
sairaanhoitajan luona. Päivystävä 
etälääkäri olisi taustalla tukena 
tarvittaessa. Säästöä syntyy pal-
jon sekä Pohteelle, että potilaille. 

Nuoret tekivät päätöksen lähteä 
ehdokkaaksi hyvissä ajoin

Utajärven Keskusta oli ensimmäi-
nen Suomen Keskustasta, joka sai 
kuntavaaliehdokaslistat täyteen. 
Kunnan valtuustoon valitaan 19 
valtuutettua. Kunnan päätöksen 
teko kiinnostaa Utajärvellä myös 
alle 30-vuotiaita. Nuoret haluavat 
tuoda nuorten ääntä sekä näkö-
kulmaa esille.

Soronen aktiivinen 
liikkuja vapaa-aikana ja 
töissä
Jari-Pekka Soronen on ollut aina 
utajärveläinen. Hän on käynyt nuo-
rempana asumassa Muhoksella 
sekä Oulussa. Hän kävi ammatti-
koulun Muhoksen Koivikossa val-
mistuen maaseutuyrittäjäksi. Työt 
alkoivat kiinnostamaan, jolloin hän 
meni töihin perhetilalle maatalo-
ustyöntekijäksi. 

- Mielenkiinnolla lähden kunta-
politiikkaan mukaan. Viikonlopun 
yli piti miettiä ehdokkuutta. Loppu-
jen lopuksi oli helppo päätös läh-
teä ehdokkaaksi ystävien kannus-
tamana. Kerran aikaisemmin on 
kysytty ehdokkaaksi. Nyt kannatti 
lähteä mukaan, koska politiikka on 
alkanut kiinnostamaan enemmän. 

29-vuotias Jari-Pekka harrastaa 
säännöllisesti jääkiekkoa, talvisin 
hiihtää, kesällä maastopyöräilee 
ja syksyllä metsästää pienriistaa. 
MTK Oulujokivarren hallituksessa 
hän on ollut mukana jo kaksi vuot-
ta.

- Koen tärkeänä, että lukio säi-
lyy kunnassa. Kunnassa jatkossa-
kin täytyy olla lapsia ja nuoria, joille 
tarjotaan laadukasta opetusta. 

Pienestä Utajärven kunnasta 

oli yllättävän helppo lähteä eh-
dokkaaksi. Katsoin, että tarvitaan 
myös nuoria päättäjiä. 

Hän on Keskustan Utajärven 
kuntayhdistyksen hallitukses-
sa mukana jo toista vuotta. Va-
paa-aikana hän käy harrastamas-
sa lentopalloa, hiihtoa, sählyä, 
jalkapalloa ja kalastamista. 

Utajärven nuoriso viettää aikaa 
muun muassa nuorisotalolla, lii-
kuntasalilla ja jäähallilla. Hän ko-
kee, että nuoriso kaipaa liikuntasa-
liin laajennusta, johon saisi olla yksi 
sisäkenttä lisää. Ulkojää voisi olla 
aurattuna myös viikonloppuisin. 

- Tällä hetkellä koen tärkeänä, 
että kuntatalous pysyy tasapai-
nossa. Tarvitaan lisää työpaikkoja, 
että myös nuoret voivat jäädä asu-
maan kuntaan. Kunnassa voisi ke-
hittää lisää liikunnallista toimintaa 
esimerkiksi patikoiden luonnossa 
ryhmänä.

Yhteisöllisyys näkyy kunnas-
samme siten, että autamme toi-
nen toista.

Maija Paavola

löytyy hyvin harrastusmahdolli-
suuksia. Nuoret hyödyntävät jää-
hallia, kuntosalia ja skeittiparkkia.

- Jäähallilla saisi olla enemmän 
vapaavuoroja iltaisin ja viikon-
loppuisin. Näkisin, että mahdol-
lisuuksien mukaan voisi rakentaa 
ulkojääkaukalon. Uusia toimintata-
poja voisi kehittää kannustamalla 
nuorisoa tutustumaan esimerkiksi 
maastopyöräilyyn.

Utajärvellä on positiivinen yh-
teishenki. Hän kannustaa kaiken 
ikäisiä harrastamaan liikuntaa läpi 
elämän, että pysyy terveenä.

Tikkanen  
nuorin ehdokas
Otto Tikkanen on asunut koko 
ikänsä 23 vuotta Utajärvellä. Hän 
opiskelee agrologiksi ammatti-
korkeakoulussa Oulussa. Hän kävi 
ammattikoulua Muhoksella val-
mistuen maaseutuyrittäjäksi.

- Hyvällä fiiliksellä lähden kun-
tavaaliehdokkaaksi mukaan. En-
simmäistä kertaa kysyttiin ehdok-
kaaksi. Viikon miettimisen jälkeen 

Otto Tikkanen käy välillä autta-
massa kotinavetalla.

Jari-Pekka Soronen tekee paljon 
töitä traktorilla perhetilalla.
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Kimmo
Holappa

Kuntavaaliehdokkaat 
esittäytyvät

Ehdokkaat vastaavat kysymyksiin: 
1.  Ikä
2.  Kylä 
3.  Esittele itsestäsi 
4.  Mitä harrastat
5.  Tavoitteet, mitä asioita haluaisit 
      kehittää kunnassamme

Jari 
Aitta

Pirkko
Hongisto

Aino
Isoniemi

Mari
Kemppainen

Jaakko
Korhonen

Erja
Kotila

Milla
Kyngäs

Seija
Leskelä

Asko
Merilä

61. 62
2. Murronkylä
3. Maa- ja metsätalousyrittäjä. 

Olen naimisissa. Kaksi aikuis-
ta lasta ja kaksi lastenlasta. 
Luottamustehtäviä vuodesta 
1990 MTK:ssa, metsänhoito-
yhdistyksissä ja useissa eri 
yhteisöissä. Tällä hetkellä 
varavaltuutettu, hallituksen 
puheenjohtaja Utajärven 
vuokrataloyhtiöissä ja hal-
lituksen varapuheenjohtaja 
Mhy Rokua-Paljakassa.

4. Ulkoliikunta ja metsästys.
5. Palveluiden ja kunnan itse-

näisyyden säilyttäminen.

1.  40
2. Kirkonkylä     
3. Perheeseeni kuuluu puolison 

lisäksi yksi päiväkoti-ikäinen 
poika ja kaksi teini-ikäistä 
tyttöä. Työskentelen laa-
tupäällikkönä Terrafamella 
sekä teen sivutoimena kou-
lutusta ja konsultointia laa-
tuun ja jatkuvaan paranta-
miseen liittyen.    

4. Vapaa-aikani kuluu jääkie-
kon parissa valmentajana, 
retkeillessä sekä golfia ope-
tellessa.      

5. Haluan olla mukana kehittä-
mässä Utajärven elinvoimai-
suutta ja muuttovetovoimaa. 
Meillä tulee ylläpitää ja ke-
hittää kunnan ja kuntalaisten 
liikunnallista aktiivisuutta 
ja luoda edellytyksiä moni-
puoliseen harrastusmahdol-
lisuuteen niin liikunnan kuin 
kulttuurin saralla. 
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81. 56
2. Särkijärvi
3. Koulunkäynninohjaaja. Per-

heeseen kuuluu puoliso, viisi 
aikuista lasta ja 10 lasten-
lasta.

4. Luonnossa liikkumista, vael-
lusta, patikointia, retkeilyä, 
pyöräilyä, lukemista ja käsi-
töitä.

5. Haluaisin kehittää kunnassa 
etenkin lasten ja nuorten hy-
vinvointia. Tukea yrittämistä 
ja siten lisätä työpaikkoja. 
Parantaa vuokra-asuntojen 
saantia ja pitää huolta kun-
tataloudesta.

101. 66
2. Kirkonkylä 
3. Eläkeläinen
4. Liikunta, käsityöt sekä yhdis-

tystoiminta
5. Turvallisuus ja vuokra-asun-

toja lisää

111. 57
2. Kirkonkylä
3. Olen maalaistalon emäntä ja 

ison perhekunnan äiti. 
4. Olen vanhanaikainen, mutta 

asioista ja ilmiöistä kiinnos-
tunut tiedon etsijä. Erityisesti 
innoittaa luonnollisen hyvin-
voinnin avara maailma. Työ 
ja harrastus = elämäntapa.

5. Visiona siintää tuulivoima-
vapaa, mutta virkeä ja elä-
mänmyönteinen Utajärvi.

131. 47
2.  Niskankylä
3.  Olen puutarhuri ja poikamies. 
4.  Harrastan puutarhan- ja 

metsänhoitoa
5. Palvelut säilytettävä kun-

nassamme. Yksityisteiden 
auraus on säilytettävä. Pidän 
tärkeänä, että kunnassa on 
mahdollisimman monipuo-
lista yritystoimintaa.
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1. 51
2. Kirkonkylä, kotoisin Sangilta.
3. Olen myyntipäällikkönä lää-

kealalla. Perheeseeni kuu-
luu avopuoliso, kaksi lasta ja 
Hugo koira

4. Liikunta monessa eri muo-
dossa, Lions toiminta, lasten 
harrastusten aktiivinen seu-
raaminen ja tukeminen.

5. Haluan olla edistämässä, 
että Utajärvi on kunta missä 
kaikki löytäisivät oman hy-
vän paikkansa, olipa kysees-
sä sitten lapsi, nuori, työssä-
käyvä tai eläkeläinen. Paikka 
missä nykyisillä kuntalaisilla 
olisi kaikki tarvittavat pal-
velut lähellä ja samalla 
houkutteleva paikka uusille 
utajärveläisille. Yrittäjyyden 
tukemisen koen tärkeäksi 
asiaksi jo kuntataloudenkin 
näkökulmasta. Maa- ja met-
sätalous ovat lähellä sydän-
täni ja nämä ovat myös olleet 
merkityksellisiä Utajärvellä 
vuosikymmenten ajan. Myös 
muiden alojen alojen kehit-
täminen tulevaisuutta sil-
mällä pitäen ovat tärkeitä

151. 36
2. Ahmas
3. ICT-kiertotalousinsinööri, di-

gitaalisen kehittämisen pro-
jektipäällikkö. Perheeseeni 
kuuluu läheisten ja ystävien 
lisäksi mies ja kissa.

4. Harrastan monipuolisesti ur-
heilua, luonnossa liikkumis-
ta, kasveja, dokumenttien 
katselua ja tiedepodcas-
tien  kuuntelua. Sydäntäni 
lähellä on myös tulistelu ja 
miniatyyrit.

5. Kestävien ratkaisujen edis-
täminen on ensiarvoisen tär-
keää ihmisen toiminnassa 
sekä toiminta-, että ajatus-
mallien osalta.

16
Jari
Leinonen

1. 52
2. Kirkonkylä
3. Olen agrologi ja työskentelen 

maatalouden parissa. Per-
heeseeni kuuluu avopuoliso. 

4. Harrastan liikuntaa, kulttuu-
ria ja metsästystä.

5. Tunnustan olevani ”halko-
holisti”. Näkisin ehdottoman 
tärkeäksi, että vesivoima ja 
muut energiaratkaisut hyö-
dyttäisivät utajärveläisiä. 
Näiden avulla lisättäisiin työ-
paikkoja, palveluita ja kaik-
kien ikäryhmien hyvinvointia. 
Yrittämisen ja maa- ja met-
sätalouden toimintaedelly-
tyksiä on myös lisättävä.
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1. 62
2. Kirkonkylällä asuva sankilai-

nen, paluumuuttaja kotikun-
taan.

3. Olen varhennetulla vanhuu-
seläkkeellä oleva valoku-
vaaja. Työurani olen tehnyt 
Oulun yliopistossa ja kuvaa-
moyrittäjänä. Perheeseeni 
kuuluu aviopuoliso ja yksi ai-
kuinen lapsi.

4. Harrastan liikuntaa. Olen 
Kotiseutuyhdistyksen halli-
tuksen jäsen, Oulun Seudun 
Leaderin hallituksessa Uta-
järven yhdistysedustajana, 
Utajärven alueseurakunnan 
johtokunnassa ja suntion si-
jaisena seurakunnassa sekä 
SPR:n ystävätoiminnassa 
ikäihmisten parissa.

5. Ikäihmisten palveluiden ta-
kaaminen omassa kunnassa 
on erityisen tärkeää. Pal-

181. 68
2. Alakylä
3. Olen yrittäjä  Oulujoen ran-

nalta.  Koulutukseltani olen 
hallintotieteiden tohtori. 
Olen kunnanvaltuutettu ja 
kirkkovaltuutettu. Pohteella 
olen palo- ja pelastuslauta-
kunnan varajäsen. Virkatöi-
näni olen valmistellut antau-
muksella kuntien hallintojen 
ja yritysten kehittämisasioita 
30 vuoden ajan. Talouden ja 
hallinnon yliopistokoulutus 
sekä pitkä kokemus ovat an-
taneet hyvän osaamisen yh-
teisten asioiden hoitamiseen 
asukkaiden kuuntelemisen 
perustalta. Valtakunnallise-
na luottamustehtävänä olen 
ollut Suomen Lions liiton pu-
heenjohtajana.

4. Metsätöitä, hiihtämistä sekä 
toimintaa Lions Club:ssa ja 
Utajärven alueseurakunnan 
johtokunnan varapuheen-
johtajana.

5. Kansan- ja  yritystalouden 
opinnot täydennettynä kun-
ta-  ja yritystalouden vuosi-
kymmenten monipuolisella 
kokemuksella,  luovat asioi-
den ja talouden hoidolle 
vahvan perustan.  Kuntapal-
velujen kehittäminen juontuu 
väitöskirjastani ja hallinnon 
laatujärjestelmäosaamises-
ta. Kaikkien palvelujen laa-
tuketjut kuntoon asukkaita 
kuunnellen ja nykyaikaises-
ti.  Suurilla ja pienillä hank-
keilla sekä kuntien välisellä 
yhteistyöllä saadaan yrityk-
set kehittymään ja asukkaille 
hyvät koulutus-, hyvinvointi- 
ja liikuntapalvelut sekä työtä 
ja harrasteita.

Niilo
Isokangas

91. 39
2. Niskankylä
3. Maatalousyrittäjä, opiskelen 

energiatekniikan  insinööriksi. 
Perheeseeni kuuluu puoliso 
ja kolme lasta. 

4. Nautin kotiamme ympäröi-
västä luonnosta ja sen tark-
kailusta. Harrastan myös 
kulttuuria monipuolisesti, 
kuten historiaa, kuvataitei-
ta, kirjallisuutta ja musiik-
kia. Käsitöistä mainittakoon 
puu- ja metallityöt ja vanhan 
pihapiirin ylläpito. 

5. Ehdolla olen toista kertaa, 
sillä haluan jatkaa kutsu-
mustani kestävän tule-
vaisuuden, elinvoimaisen 
maaseudun ja reilun pää-
töksenteon puolesta. Pyrin 
edesauttamaan kaikkia kun-
taan kohdistuvia investoin-
teja, jotka edistävät kunnan 
elinvoimaa. Uusiutuva ener-
gia on tuote, jonka merki-
tys sekä nyt, että tulevai-
suudessa kasvaa kiihtyvällä 
tahdilla. Puhdas ja edullinen 
energia houkuttelee uu-
sia yrityksiä ja investointeja, 
mikä lisää kunnan elinvoi-
maisuutta monella eri taval-
la. Haluan kuntamme tarttu-
van näihin mahdollisuuksiin, 
luodaksemme menestykse-
kästä tulevaisuutta meille 
sekä tuleville sukupolville.

Maija
Koistinen

121. 43
2. Alakylä
3. Työskentelen taksinkuljetta-

jana ja omaishoitajana. Per-
heeseeni kuuluu avopuoliso 
ja kolme lasta.

4. Harrastan mökkeilyä Pudas-
järvellä ja äänikirjojen kuun-
telua.

5. Haluan, että meidän kunta 
olisi kaikkien saavutettavis-
sa ja julkiset tilat olisivat es-
teettömiä. Haluaisin kehittää 
erityislasten ja -nuorten har-
rastamisen mahdollisuuksia. 
Vammaisten ihmisten asiat 
ja niihin vaikuttaminen ovat 
minulle tärkeitä. Myös tur-
valliseen ympäristöön tulee 
panostaa.

veluasuminen olisi taatta-
va oman kunnan alueella. 
Turvallinen vanhuus lähellä 
omaisia. Kulttuuriperinnön 
säilyttäminen ja siitä tiedon 
jakaminen nuoremmalle su-
kupolvelle ja saada myös 
nuoret mukaan yhdistystoi-
mintaan. Huolehtia kunta-
laisten hyvinvoinnista ja ke-
hittää yhteisöllistä toimintaa 
kaikenikäisille.
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Maija  
Paavola

Eero
Pirttikoski

Hanna
Polvi

Jaakko
Rikkola

Jussi
Sallinen

Jukka-Pekka
Savolainen

Sauli
Sipola

Heikki
Soronen

Jari-Pekka
Soronen

Otto
Tikkanen

Pentti
Tuovinen

Ali
Turpeinen

Paavo
Väisänen

1. 40
2. Murronkylä
3. Olen uinninvalvoja ja uima-

opettaja. Koulutukseltani 
olen merkonomi. Perheesee-
ni kuuluu aviopuoliso ja kaksi 
teini-ikäistä lasta.

4. Uintia, metsän raivausta, jär-
jestötyötä sekä toimin luot-
tamushenkilönä.

5. Suhtaudun myönteisesti au-
rinko- ja tuulivoimaloihin 
sekä vetylaitoksiin. Kunnan 
sijainti on erinomainen vih-
reä energian toteuttamiseen. 
Tavoitteeni on saada alen-
nettua tuloveroprosenttia, 
kun saadaan kunnalle mer-
kittäviä kiinteistöverotuloja 
tuulivoimaloista. Liikenne-
turvallisuuden parantami-
nen on sydäntä lähellä oleva 
asia. Tahdon kehittää lisää 
liikenneympäristöä turvalli-
simmaksi, joka sisältäisi Puo-
langantien kehittämistä, uu-
sia kevyenliikenteen väyliä ja 
Valtatie 22/Mustikkakankaan 
toisen risteysalueen raken-
taminen.
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211. 74
2. Juorkuna
3. Elämäntyöni olen tehnyt pii-

ripäällikkönä Uponor Oyj:ssä. 
Nykyisin eläkeläinen. Per-
heeseeni kuuluu puoliso, kol-
me lasta ja kolme lapsenlas-
ta.

4. Hiihtoa, pyöräilyä, hirven-
metsästystä, metsätöitä ja 
marjastusta.

5. Minulle luontoarvot ovat yk-
kössijalla. Olvassuon kan-
sallispuisto ja taistelu Vii-
nivaaran veden puolesta. 
Kiiminkijoen hyötykäyttö. 
Tärkeänä koen, että kuntaan 
saadaan lisää työpaikkoja. 
Koko kunta on pyrittävä pi-
tämään asuttuna sivukyliä 
myöten.

221. 33
2. Niskankylä
3. Perheeseeni kuuluu aviopuo-

liso, kaksi lasta, kissa ja kak-
si koiraa. Ammatiltani olen 
koulunkäynninohjaaja ja 
työskentelen Utajärven kou-
lulla. Nuoruudessani olin 
Utajärven nuorisovaltuuston 
puheenjohtaja.

4. Harrastan metsästystä, pyö-
räilyä, hiihtoa, järjestötoi-
mintaa sekä lenkkeilyä koi-
rien kanssa.

5. Kunnassamme on säilytet-
tävä laadukas hoito ja ope-
tus turvallisissa ja terveissä 
tiloissa. Nuorisotalo tarvi-
taan nuorten käyttöön myös 
viikonloppuisin. Utajärven 
kylälle yksi iso ja esteetön 
leikkipuisto kodalla ja käy-
mälällä. Jäähalliin monipuo-
lista toimintaa myös per-
heille. Ulkojäälle uusi paikka, 
jotta jään voi tehdä aikai-
semmin. Frisbeegolfradan 
kunnostaminen ja ylläpitä-
minen.  Kuntaan tarvitaan 
lisää vuokra-asuntoja, myös 
isommille lapsiperheille. Ra-
kentaminen sujuvammaksi 
syrjäkylille. Ei anneta kylien 
hiljentyä. Lähipalveluiden 
taso säilytettävä korkeana 
kunnassamme. 

231. 43
2. Sotka
3. Olen maanviljelijä. Perhee-

seen kuuluu avopuoliso ja 
kaksi lasta.

4. Maastopyöräily, uinti ja hiih-
to.

5. Pitää kunta elinvoimaisena ja 
houkuttelevana asuinpaik-
kana. 

251. 71
2. Niskankylä
3. Olen eläkeläinen ja ollut 

maatalousyrittäjänä. Re-
servin alikersantti. Opiskelin 
matematiikkaa Tukholman 
yliopistossa. Perheeseeni 
kuuluu vaimo ja kolme ai-
kuista lasta. 

1. 51
2. Sanginkylä
3. Olen konetekniikan insinööri 

ja työskentelen ohjelmisto-
arkkitehtina ovi- ja ikkuna-
teollisuudessa. Perheeseeni 
kuuluu vaimo ja kuusi lasta.

4. Harrastan tietotekniikkaa, 
juoksua ja lukemista.

5. Haluan olla kehittämässä 
kunnan elinvoimaa, työpaik-
koja ja viihtyisää asuinympä-
ristöä, joka tukee väkiluvun 
kasvua ja asukkaiden hyvin-
vointia. Erityisesti lapsiper-
heiden asiat ovat minulle 
tärkeitä. Haluan varmistaa, 
että kunnassamme on toi-
mivat palvelut ja hyvä kas-
vuympäristö perheille.  
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1. 43  
2. Kirkonkylä
3. Olen yrittäjä. Perheeseeni 

kuuluu aviopuoliso ja kaksi 
alakouluikäistä lasta. 

4. Harrastan moottoroitua var-
joliitoa, moottorikelkkailua ja 
metsästystä. 

5. Haluan panostaa liikenne-
turvallisuuden kehittämi-
seen ja parantamiseen, jot-
ta jokainen kuntalainen voi 
liikkua turvallisesti. Haluan 
säilyttää lapsiperhepaketin 
ja varmistaa, että perheillä 
on hyvät palvelut ja tuki ar-
jessa. Haluan edistää uusiu-
tuvan energian hankkeita, 
matkailua ja paikallista yrit-
täjyyttä.  Annetaan yrityksille 
hyvät edellytykset kasvaa ja 
työllistää. Rakennetaan kun-
taan lisää vuokra-asuntoja 
eri tarpeisiin, jotta jokaiselle 
löytyy sopiva koti ja kunnan 
vetovoima kasvaa.
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281. 63
2. Niskankylä
3. Olen maanviljelijä. Perhee-

seeni kuuluu aviopuoliso ja 
11 aikuista lasta ja 24 lasten-
lasta ja yksi lapsen lapsen-
lapsi. 

4. Harrastan metsätöitä, lento-
palloa ja lähimatkailua.

5. Yrittäjille luotava toiminta-
edellytyksiä.

291. 29
2. Kirkonkylä
3. Työskentelen vanhempien 

maatilalla, isäni ja veljeni 
kanssa. Itse toimin pääasias-
sa lypsykarjan ja peltoviljelyn 
parissa. Lisäksi teen muiden 
töiden ohessa lumitöitä ta-
lokujilla ja muissa kohteissa. 
Asun Utajärven keskustassa, 
mutta viihdyn paljon Niskan-
kylällä, niin työn kuin vapaan 
merkeissä.

4. Harrastan jääkiekkoa, hiih-
toa, metsästystä ja maasto-
pyöräilyä.

5. Tavoitteena on, että Uta-
järvestä tulisi entistä elin-
voimaisempi ja halutumpi 
asuinpaikka. Tavoitetta tukee 
työpaikkoja tuovat investoin-
nit, laadukkaat peruspalvelut 
ja monipuoliset vapaa-ajan 
vietto sekä harrastus mah-
dollisuudet. Itse toivoisin 
esimerkiksi ulkojääkaukaloa, 
jotta luistelu ja jääkiekko oli-
si kaikille ajasta riippumatta 
helposti saatavilla.

301. 23
2. Sotkankylä
3. Olen suorittanut maatalo-

usalan perustutkinnon Koivi-
kossa Muhoksella. Tällä het-
kellä opiskelen agrologiksi 
toista vuotta Oulun ammat-
tikorkeakoulussa. Perhee-
seeni kuuluu äiti, isä ja 11 si-
sarusta.

4. Harrastan lentopalloa, jalka-
palloa, salibandya ja hiihtoa.

5. Lähipalvelut pitää säilyttää 
ennallaan. Haluaisin kehittää 
nuorten ja lasten harrastuk-
sia sekä saada nuorille lisää 
työpaikkoja. Kuntaan tarvi-
taan lapsiperheille sopivia 
vuokra-asuntoja, jotta saa-
daan kuntaan lisää perheel-
lisiä asukkaita. Haluan olla 
mukana kunnan päätöksen-
teossa, koska kunnassa on 
tällä hetkellä päätöksenteki-
jät aika iäkkäitä. Olisi mukava 
saada lisää nuoria päättä-
mään kunnan asioista.

311. 69
2. Kirkonkylä, kotoisin Kormus-

ta.
3. Eläkeläisenä teen edelleen 

työtä omassa yrityksessäni. 
Asun puolisoni kanssa.

4. Lukemista, kävelylenkkejä, 
mökillä puuhastelua ja olen 
mukana Suomen Punaisen 
Ristin yhdistyksen toimin-
nassa.

5. Kunta on asukkaidensa ja 
yritystensä itsehallinnolli-
nen yhteisö. Kokemuksella, 
näkemyksellä ja rohkeudella 
haluan vaikuttaa Utajärven 
kunnan kehittymiseen. Elin-
voiman kasvun ja hyvinvoin-

321. 73
2. Kirkonkylä
3.  Olen eläkeläinen, leipomo-

yrittäjä. Perheeseen kuuluu 
yksi aikuinen lapsi ja kolme 
lastenlasta.

4. Opiskelen, kuntoilen ja luen 
kirjoja.

5.  Lapsiperheiden ja nuorten tu-
keminen. Yrittäjyyden tukemi-
nen ja työpaikkojen luominen. 
Kuntaan pitää saada muutto-
virtaa ja nuoria jäämään paik-
kakunnalle asumaan kohtuul-
lisilla asumiskustannuksilla.

331. 84
2. Kirkonkylä
3. Olen eläkeläinen, rakennus-

tekniikan opettaja. Perhee-
seen kuuluu kolme aikuista 
lasta ja kolme lastenlasta.

4. Uintia, hiihtoa, kuntosalilla 
käyntiä, metsästystä, kuo-
rolaulua sekä olen mukana 
Lions Club toiminnassa.

5. Kuntaan tarvitaan lisää yri-
tystoimintaa. Tuulivoima-
loista, aurinkovoimaloista ja 
vetylaitoksesta enemmän 
verotuloja. Tarvitsemme uu-
sia kuntalaisia ja heille sopi-
via asuntoja.

Anja
Pinoniemi

1. 59
2. Järvikylä
3. Työskentelen lääkärinä. Per-

heeseeni kuuluu puoliso sekä 
18 lasta, joilla osalla on jo 
omat perheet. Lapsista kaksi 
on vielä alaikäisiä.  Elämän-
kokemusta minulta löytyy 
laajalti, niin oman perheen 
kuin työnikin kautta. 

4. Harrastan neulomista
5. Oman lukion säilyminen 

Utajärvellä on minulle tär-
keää. Haluan edistää myös 
työpaikkojen saamista Uta-
järvelle, suunniteltujen 
energiahankkeiden avulla. 
Kunnan tehtävä on toimia 
mahdollistajana kaavoituk-
sen ja lupamenettelyn kaut-
ta.

20

Hanna
Saaranen

241. 44
2. Ahmas
3. Olen rakennusrestaurointi 

mestari ja muurari. Perhee-
seeni kuuluu kolme lasta.

4. Koirien kanssa lenkkeilyä 
ja  kiipeilyä. Vedän junnukii-
peilykursseja Oulussa yhdes-
sä muiden Oulun kiipeilyseu-
ran ohjaajien kanssa.

5. Lapset ovat tärkeitä. Hy-
vien  harrastusmahdolli-
suuksien ylläpitäminen ja 
kehittäminen  sekä pienten 
sivukylien palvelujen säilyt-
täminen ja parantaminen.

nin edistämiseen tarvitaan 
hyviä yhteistyöverkostoja 
kaikilta yhteiskunnan tasoil-
ta. Kunnan tulee edistää vih-
reän siirtymän hankkeita kaa-
voituksella ja maankäytöllä. 
Oulujokilaakson on mahdol-
lista kasvaa vihreän sähkön 
valtakunnallisesti tärkeäksi 
alueeksi. Tuuli- ja aurinko-
voiman rakentamisella saa-
daan myös sähkön jatkoja-
lostuksen tuomia yrityksiä 
ja työpaikkoja kuntaan. Voi-
malaitosten kiinteistöverolla 
on oleva nykyistä suurempi 
vaikutus kunnan talouteen 
tulevaisuudessa. Matkailue-
linkeinon suomia mahdol-
lisuuksia ei ole hyödynnet-
ty riittävästi. Rokuaa tulee 
kehittää pohjoisen Suomen 
tärkeimmäksi kuntoutuslai-
tokseksi ja luontomatkailun 
kärkikohteeksi.  Asuntoraken-
tamisen edistämiseen tar-
vitaan yksityisten ja kunnan 
yhdessä tekemiä toimia. Yk-
sityisen asuntorahoituksen 
keskittyessä kasvukeskuksiin 
tulee kunnan toimia ajuri-
na asuntorakentamisessa. 
Osaomistusasumisen toi-
mivuutta voitaisiin kokeilla 
yhtenä ratkaisuna.  Haluan 
vaikuttaa kaikkien kuntalais-
ten mahdollisuuksiin pysyä 
yhteiskunnassa mukana. Pi-
dän tärkeänä, että kunnan 
järjestämä toiminta ja palve-
lut ovat myös pienituloisten 
lapsiperheiden ja eläkeläis-
ten saatavilla. Koulumatka 
sivukylillä ja liikkuminen ky-
länraitilla tulee olla turval-
lista.

4. Harrastan kalastusta, met-
sästystä, puukontekoa, 
karhunveistoksia mootto-
risahalla, matkustelen asun-
toautolla ja tanssimista.

5. Kannatan uusiutuvaa energi-
aa. Kannustan kuntaa lisää-
mään aurinkoenergian tuo-
tantoa. Utajärveltä puuttuu 
keilahalli, joka voisi rakentaa, 
kun kuntaan saadaan mer-
kittäviä tuloja. Huolehditaan 
kuntamme ikäihmisistä.

(sit.)
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KESTÄVÄ KUNTATALOUS
Edistämme uusiutuvan energian tuotantoon sekä  
hyödyntämiseen tähtääviä hankkeita, mm. tuuli-, vesi- ja 
aurinkovoiman tuotanto ja hyödyntäminen, esimerkiksi vedyn 
valmistukseen ja jalostamiseen.
Haluamme osaltamme edistää energiantuotannon muuttamista 
kestävämpään suuntaan. Energiateollisuus on murrosvaiheessa ja 
vihreä energia on tulevaisuuden tuote, joka on mahdollisuus myös 
kunnallemme ja kuntalaisille. Uusiutuvan energian hankkeiden 
toteutumisen myötä saamme kuntaamme lisää työpaikkoja sekä 
kiinteistöverotuloja, jotka lisäävät hyvinvointia kuntalaisille. Suuret 
hankkeet tuovat kasvavia tarpeita esimerkiksi majoitus-, ravintola- 
ja kauppatoiminnoille, joten positiiviset vaikutukset kertaantuvat. 
Nämä ovat tilaisuuksia, joita emme voi jättää hyödyntämättä.

Voimalaitosten haitat jäävät kuntaan,  
niin on jäätävä hyödytkin.
Uhkana kuntataloudellemme on, että voimalaitosten kiinteistö-
verotulot pienenevät merkittävästi. Pidämme käytettävissä olevin 
keinoin kiinni siitä, että voimalaitosten kiinteistöverotulot pysyvät 
kunnassa, jossa voimalat sijaitsevat. Myös kunnan saamia val-
tionosuuksia ei tule kompensoida voimalaitosten vuoksi. Teemme 
jatkuvaa edunvalvontatyötä useisiin sidosryhmiin kuntamme ulko-
puolella, myös suoraan eduskuntaan.

Lähipalveluiden taso on säilytettävä korkeana  
kunnassamme, näin lisäämme kuntamme vetovoimaa.
Perheiden palvelut tulee olla saatavana lähellä kotia. Kulkuyhteydet 
palveluiden piiriin tulee olla sujuvia ja helposti saavutettavia. Kun-
nan lähipalvelut ovat tärkeitä, niin ikäihmisille kuin lapsiperheillekin. 
Kun saamme lisää tuloja uusien investointien myötä, niin pystymme 
säilyttämään palveluiden tason korkeana ja nostamaan sitä. Li-
säämme näin kuntamme vetovoimaa ja vähennämme muuttotap-
pioita. 

HYVINVOIVAT IHMISET
Liikenneturvallisuutta kehitetään ja parannetaan.
Liikenneturvallisuutta täytyy parantaa jatkuvasti ja ennakoiden. 
Edistämme esimerkiksi korotettujen suojateiden rakentamista, 
valaistuksen parantamista ja risteysalueiden turvallisuuden lisää-
mistä. Yhteistyössä ELY-keskuksen kanssa on toteutettava Valtatien 
22:n liikennöitävyyden parantamisen investointeja. Valtatie 22 
täytyy sisällyttää maanteiden runkoverkkoon ja samalla toteuttaa 
tienumeroinnin muutos valtatieksi 6. Väyläviraston kanssa on laa-
dittava tieliikenteen ali- ja ylikulkujen rakentamisohjelma. Alem-
man tieverkon kunnolla on vaikutusta myös liikenneturvallisuuteen.

Säilytetään lapsiperhepaketti.
Lapsiperhepaketti on tärkeä kuntamme vetovoimatekijä, josta 
emme saa luopua. Maksuttoman varhaiskasvatuksen sekä 1-3 
luokkalaisten aamu- ja iltapäiväkerhojen merkitys on todella suuri, 
erityisesti vähävaraisille perheille. Maksuton varhaiskasvatus voi 
parhaimmillaan edistää vanhempien työllistymistä. Kodinhoitotuen 

kuntalisä antaa mahdollisuuden vaihtoehtoisesti hoitaa pientä 
lasta kotona. Lapsille ja nuorille on myös pyrittävä järjestämään 
tasavertaiset harrastusmahdollisuudet, perheen tulotasosta ja 
asuinkylästä riippumatta. Lapsiin ja nuoriin kohdentuvilla toimilla on 
kauaskantoiset seuraukset kuntalaisten hyvinvoinnin ja kuntamme 
kannalta.

Vuokra-asuntoja eri tarpeisiin.
Asunnon vuokraajien tarpeita on huomioitava paremmin. Suuren 
lapsiperheen tarpeet ovat erilaiset kuin esimerkiksi eläkeläisen 
tai yksilapsisen yksinhuoltajaperheen. Kuntamme täytyy pystyä 
vastaamaan näihin tarpeisiin tarjoamalla laadukkaita, tarvetta 
vastaavia vuokrakoteja. Selvitämme nykyisten vuokra-asuntojen 
määrän ja kunnon. Lisäksi kartoitamme parantamisen ja uudisra-
kentamisen tarpeet sekä reagoimme niihin.

ELÄVÄ KUNTA
Säilytetään yksityisteiden auraus.
Kunnan tarjoama aurauspalvelu on kuntamme elinvoimaa ja kun-
talaisten hyvinvointia lisäävä palvelu, josta emme halua luopua. 
Palvelu ylläpitää osaltaan sivukylien asuttamisen edellytyksiä.

Edistämme liikuntasalin ja jäähallin laajentamista.
Liikuntaa tukevat puitteet, kuten jäähalli ja liikuntasali ovat pitkäai-
kaisia investointeja ihmisten hyvinvointiin ja terveyteen. Terveet ja 
hyvinvoivat ihmiset ovat myös kuntamme etu. Edistämme jäähallin 
laajentamissuunnitelmia siten, että se mahdollistaa jääkiekkope-
lien järjestämisen myös ylemmillä sarjatasoilla. Edistämme liikun-
tasalin laajentamista vastaamaan paremmin kuntalaisten tarpeita.

Pidämme tärkeänä kehittää kunnan matkailua ja  
Geopark -näkyvyyden lisäämistä. 
Matkailu tuo lisätuloja sekä näkyvyyttä kunnallemme. Unesco 
Rokua Geoparkin kansainvälisillä yhteyksillä on mahdollista tuoda 
kansainvälisiä matkailijoita. Geopark-statuksen säilyttäminen ja 
parempi hyödyntäminen on yhtenä päämääränämme. Luonto-
matkailulle on hyödyntämättömiä mahdollisuuksia myös Oulujoen, 
Kiiminkijoen ja Olvassuon kulttuuri- ja luontokohteissa.

Maa- ja metsätalous sekä muut yrittäjät ovat Keskustalle 
tärkeitä ja kuntamme elinehto.
Kaikki yrittäjät ovat Keskustalle yhtä tärkeitä. Ne luovat työtä, tuloja 
ja elinvoimaa kuntaamme. Pyrimme osaltamme mahdollistamaan 
kaikille yrityksille edellytykset toimia Utajärvellä, toimialasta riippu-
matta. Työllisyystoimen siirtyminen kunnalle lähelle kuntalaisia luo 
uusia mahdollisuuksia. TE-palveluiden ja yritysten välisellä yhteis-
työllä saadaan osaavaa työvoimaa alueelle. 

Utajärven Keskustan 
kuntavaaliohjelma 2025-2029

Tutustu ehdokkaisiin netissä osoitteessa keskusta.fi/kunta-ja-aluevaalit-2025/
tai Utajärven kuntayhdistyksen kotisivuilla keskusta.fi/pohjois-pohjanmaa/utajarvi/

Seuraa tapahtumia Facebook -sivullamme facebook.com/UtajarvenKeskusta/
Tutustu ehdokkaisiimme paremmin esimerkiksi Tervareitin ja Kalevan vaalikoneiden avulla
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Pyydä tarjous:
myynti@merilankartano.com

050 382 0206 
Meriläntie 33, 
91600 Utajärvi

www.merilankartano.com

MERILÄN 
KARTANO

TERVETULOA!

majoitu mukavasti ja
syö sekä juhli hyvin
Oulujoen rannalla

Varastotie 13, 91600 Utajärvi
Puh. 0400 892 414

sakari.kantojarvi@utacon.fi

www.utacon.fi

OSTAMME JA NOUDAMME 
KAIKENLAISTA METALLIROMUA.

UTACON OY
Meille voit tuoda kaikenlaiset metalliromut!

Kolmen A:n 
luottoluokitus.

Palvelemme: 
ma-pe 8-21 , la 8-21, su 10-20

Vanhatie 16, 91600 Utajärvi  
puh. 0400 162 001, 

mika.kemila@k-market.com, www.k-market.comMMEEIIRRAAMMII

UTAJÄRVEN
AUTOHUOLTO OY

www.utajarvenautohuolto.fi/

Simo PaavolaSimo Paavola
044 562 2701

Lämpötie 6, 91600 Utajärvi

Isännöinti- ja 
kirjanpitopalvelut 

Vanhatie 10 L 2, 91600 Utajärvi 
poikajokigroup@gmail.com 

 Pekka  041 725 7687 
 Pentti  0400 583 304

TRAKTORITYÖT, LUMITYÖT
SÄILÖREHUN PYÖRÖPAALAUSTA, 

040 746 9838

PUUTARHA 
Jaakko 

Korhonen

041 749 6623
j.h.korhone@gmail.com

Kesällä myydään 
kukkia torilla ja puutarhalla!

Ota yhteyttä ja pyydä tarjous.

SIPOLA SOLUTIONS OY 
– Tehokasta hitsausta ja leikkausta varten!

041 459 7417, sauli.sipola@gmail.com

EVERLAST 
HITSAUSKONEET & 
PLASMALEIKKURIT
MYYNTI & HUOLTO 

– luotettavaa palvelua
Laadukkaat 

laitteet 
ammattilaisille ja 

harrastajille!

JUKKA 
KAUPPINEN 
toiminnanjohtaja
0440 167 100

TUOMO TÖRRÖ
lkv, julkinen 
kaupanvahvistaja
0400 184 017

MIKA TOMPERI
040 829 1770

AINO HYTTINEN 
040 703 9963

NIINA MATTILA
tila-arviot, 
metsäsuunnittelu
040 660 1221

PUUKAUPASSA JA METSÄNHOIDOSSA SINUA PALVELEE

Puh. 040 820 5502Puh. 040 820 5502
Koulutie 9, 91600 UtajärviKoulutie 9, 91600 Utajärvi

Utajärven Utajärven 
Pizza & KebabPizza & Kebab
Lounasta noutopöydästä, Lounasta noutopöydästä, 

pizzoja, kebabeja, pizzoja, kebabeja, 
hampurilaisia ja salaattiruokiahampurilaisia ja salaattiruokia

Auki talvi aikana  
ma-to 10-20

pe 10-21
la-su 11-21

Auki kesä aikana 
ma-pe 10-21
la-su 11-21

PIZZA-
BUFFET 
Arkisin 

10.30-14.00

Utajärven Keskustan julkaisema lehti maaliskuu 2025

Utajärven Keskusta
Julkaisija: Keskustan Utajärven  
kuntayhdistys ry

Vastaava toimittaja: Niilo Isokangas

Lehtitoimikunta:  Maija Paavola, 
Erja Kotila, Outi Tikkanen

Sivuvalmistus: VKK-Media Oy,  
Katariina Rieskaniemi

Painopaikka: Kaleva 365 Oy, Oulu

Ravintola O. Dost
Lounasravintola, kahvila, pizzat, 

kebabit sekä hampurilaiset

Koulutie 16, 91600 Utajärvi. P 044 246 0218

Baari avautuu pian huhtikuussa

hallintotieteiden  
tohtori, yrittäjä

2339
1. Pohteen palvelut kuntoon. 

Mummoralli seis!
2. Talous ja palvelujen laatu 

kuntoon.
3. Päivystävä sairaanhoitaja 

24/7 yksiköihin kuntiin.

Asko
Merilä
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6
Jari  
Aitta
maanviljelijä

Kimmo  
Holappa
laatupäällikkö

Pirkko  
Hongisto
koulunkäynnin- 
ohjaaja

Niilo  
Isokangas
maatalousyrittäjä

Aino
Isoniemi
palvelusihteeri,  
eläkeläinen

Mari
Kemppainen
maatilan emäntä

Maija
Koistinen 
autonkuljettaja

Jaakko
Korhonen
puutarhuri

Erja
Kotila
myyntipäällikkö

Milla
Kyngäs
ICT kiertotalous- 
insinööri

Jari
Leinonen 
agrologi, 
sekatyömies

Seija
Leskelä
valokuvaaja,  
eläkeläinen

Asko
Merilä
hallintotieteiden  
tohtori, yrittäjä

Maija
Paavola
uinninvalvoja,  
merkonomi

Anja
Pinoniemi 
lääkäri

Eero
Pirttikoski 
piiripäällikkö,  
eläkeläinen

Hanna
Polvi 
koulun- 
käynninohjaaja

Jaakko
Rikkola 
maanviljelijä

Hanna, 
Saaranen 
restaurointimestari, 
muurari

Jussi
Sallinen 
maatalousyrittäjä, 
eläkeläinen

Jukka-Pekka 
Savolainen 
insinööri

Sauli
Sipola 
yrittäjä

Heikki,
Soronen 
maanviljelijä

Jari-Pekka
Soronen 
maataloustyöntekijä

Otto
Tikkanen
opiskelija

Pentti
Tuovinen 
kunnallisneuvos, 
toimitusjohtaja

Ali
Turpeinen 
leipuri, eläkeläinen

Paavo
Väisänen 
rakennustekniikan 
opettaja, eläkeläinen

Vaihda      keskelle. 
Keskustan kuntavaaliehdokkaat Utajärvellä

www.keskusta.fi 
 

Vaalipäivä sunnuntaina 13.4.2025 klo 9 – 20.  
Ennakkoäänestys kotimaassa 2. – 8.4.2025 ja ulkomailla 2. – 5.4.2025.
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